Banabia cui-salar de 316 fl. şi quartir. Soporul-de-Câmpie cu-salar de 250 fl., quartir, grădina de legumi şi lemne de foc.

Petiitiunile sînt a se subşterne până in 4 Octombrie v. a. c. oficiului protopresbiteral gr.-or. al Turdei.

Călimdarul zilei.

20 Sept. (2 Oct.) 1892

Iulian: Eustatiu. Gregorian: Ctio. Soarele: răsare 5.25, apune 5.7.

Buletin meteorologic.

Sibiu, 30 Sept. n. 7 oare dimineata.

Table with 5 columns: Observată, Diferenţa din preşină, Temperatura după Celsius, Maximul şi minimul de temperatură, Direcţie şi vîntul. Values: 728.3, -0.4, +13.2, +26.3 +9.4, SO